



Vi kan glädjande nog konstatera att det är mindre fel i väven nu sedan kampanjen mot färre fel startade, säger glada avsynare. Det blir extra pengar i lönekuvertet också.

Båda klubbarna blir en

1987-88 är det dags att flytta över tillverkningen av Novalin till nybyggda maskiner i Kinnasands-fabriken. Men redan nu har de båda fack-

klubbarna gått samman till en gemensam klubb. Tills flyttningen fungerar Kurt som kontaktombud på Novalin.

Nytt fack-klubbskontor

Det nuvarande fackföreningskontoret i fabriken kommer att flyttas. Det är Novalin-flyttningens behov av kontor som föranleder flyttningen till mätningssalen.

- Som kompensation vill vi nog ha lite större yta än nu, föreslår fackstyrelsen.



Det nuvarande fack-kontoret i fabriken är i det minsta laget när man t ex samlas för cirkelläsning.

Kvalitetsbonusen har höjt lönen

Kvalitetsbonusen som syftar till att minska felprocent har givit c:a 22 öre extra per timma i lönekuverten under våren.

- Det är helt klart att felvaran har blivit mindre, påpekar Evert Eliasson. Det har också höjt förtjänsten. Vi vill ju gärna tro att det är bonusen som har stimulerat även om det är väldigt svårt att mäta. Vi fortsätter att vara vaksamma på alla detaljer i produktionen som kan minska feLEN.

Fack-resan kommer i höst

Den kommitté inom facket som planerar "Resan" har flyttat hela evenemanget till efter semestern. I början på september är det nog dags att spänna förväntningarna. Vart det blir är en hemlighet. Men långt blir det, och roligt, menar kommittén. Just nu har vi 6.000 kronor i kassan som kommer från kaffeautomaten och som anslag från fackföreningskassan.

Försäkringen studeras

Ett 10-tal medlemmar har under våren deltagit i studiecirkeln om arbetsmarknadsförsäkringen AMF.

- Ni som inte har hunnit med studiecirkeln hittar viktig information i den folder som har gått ut med lönekuverten, påpekar Gun Claesson. Spara den för där finns svaren på alla frågor om försäkringen.

Studiecirkeln har underlättat möjligheterna att förstå "paragrafdjungeln" och man har skaffat sig en värdefull överblick om hur arbets-skadeförsäkringen fungerar, även bouppteckningar och arvsskifte har ingått. Där har Borås Sparbank ställt upp med föredrag och studiebesök. Aven Folksam har informerat.

Man har också gått igenom hur man beräknar tilläggs pensionen ATP och särskild tilläggs pension, STP. Intressant med tanke på hur mycket man får vid sin egen pensionering.

